

OGÓLNE ZASADY DOSTĘPU DO KANALIZACJI KABLOWEJ SPÓŁEK GRUPY MULTIMEDIA POLSKA

Działając w oparciu o art. 139 ustawy Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171, poz. 1800, z późn. zm.) Operatorów zainteresowanych współpracą w zakresie dzierżawy kanalizacji kablowej od Spółek Grupy Multimedia prosimy o kontakt z:

1. Radomir Głazek, kom.: +48 661 297 731; e-mail: r.glazek@multimedia.pl
2. Michał Jaskoła, kom.: +48 661 297 818; e-mail: m.jaskola@multimedia.pl
3. Piotr Wiśniewski, kom.: +48 661 297 732; e-mail: p.wisniewski2@multimedia.pl

Prosimy o precyzyjne określenie infrastruktury, której udostępnieniem są Państwo zainteresowani.

W wyniku złożonego zapytania zostanie przesłany do zainteresowanego Przedsiębiorcy Telekomunikacyjnego wpisanego do Rejestru Przedsiębiorców Telekomunikacyjnych komplet dokumentów, po złożeniu których Spółka Grupy Multimedia w ciągu 10 Dni Roboczych zweryfikuje poprawność i kompletność przesłanych dokumentów.

W odniesieniu do pozytywnie zweryfikowanych ze względu na poprawność i kompletność dokumentów w ciągu kolejnych 10 Dni Roboczych Spółki Grupy Multimedia podejmują decyzję, czy infrastruktura (a w szczególności kanalizacja kablowa) o udostępnienie której wnioskuje Operator jest dostępna (czy Spółka Grupy Multimedia posiada Warunki Techniczne do udostępnienia jej), oraz czy ewentualnie zasoby o które wnioskuje Operator są wolne (czy nie objęte planem inwestycyjnym do wykorzystania w przeciągu najbliższych 18 m-cy).

Zakończeniem powyższego procesu jest wydanie Warunków Technicznych (pozytywnych lub negatywnych).

Jeśli wydane Warunki Techniczne są pozytywne, wówczas w terminie maksymalnie 30 dni od otrzymania pozytywnych Warunków Technicznych Operator (zgodnie z otrzymanymi wcześniej wzorami dokumentów) występuje do Spółek Grupy Multimedia z Wnioskiem o zawarcie umowy.

Nie złożenie dokumentów (wniosku o zawarcie umowy) w terminie 30 dni od otrzymania pozytywnych Warunków Technicznych powoduje ich wygaśnięcie. Jeśli Operator będzie ponownie chciał wynająć infrastrukturę wówczas cały proces trzeba zainicjować ponownie.

Spółki Grupy Multimedia mają 10 dni na zweryfikowanie czy złożona przez Operatora dokumentacja jest kompletna, jeśli nie to wskazują Operatorowi braki w złożonej dokumentacji i wzywają go do ponownego jej złożenia.

Jeśli dokumentacja złożona przez Operatora jest kompletna wówczas Spółka Grupy Multimedia przystępuje do negocjacji Umowy Dzierżawy Infrastruktury (w szczególności kanalizacji kablowej). Umowa zawierała będzie w szczególności:

- Wysokość opłat za dzierżawę Infrastruktury
- Zasady dostępu do Infrastruktury
- Wysokość opłat za nadzór nad pracami wykonywanymi na infrastrukturze Spółki Grupy Multimedia przez Operatora

Po zakończeniu procesu negocjacji i dokonaniu niezbędnych uzgodnień Spółka Grupy Multimedia przesyła na uzgodniony wcześniej adres e-mail umowę (w formacie PDF) celem podpisania jej przez upoważnionego przedstawiciela Operatora.

Po podpisaniu Umowy przez upoważnionego przedstawiciela Operatora, operator przesyła/dostarcza na uzgodniony wcześniej adres, podpisaną w 2 egz. Umowę Dzierżawy Infrastruktury (w szczególności kanalizacji kablowej).

Spółka Grupy Multimedia ma 10 dni na podpisanie Umowy Dzierżawy infrastruktury po swojej stronie.

Niezwłocznie po podpisaniu Umowy Dzierżawy Infrastruktury Spółka Grupy Multimedia odsyła dokument do Operatora.

W ciągu 14 dni od otrzymania przez Operatora obustronnie podpisanej Umowy Dzierżawy Infrastruktury Operator umawia ze wskazanym w Umowie przedstawicielem Spółki Grupy Multimedia przejęcie placu budowy.

Wszelkie prace na infrastrukturze Spółki Grupy Multimedia mogą się odbywać tylko i wyłącznie w obecności i pod nadzorem przedstawiciela Spółki Grupy Multimedia.

Nadzór przedstawiciela Spółki Grupy Multimedia jest płatny. Zasady naliczania opłat oraz ich wysokość zostaną wyszczególnione w Umowie Dzierżawy Infrastruktury.